МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МБОУ «ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

  П Р И К А З

02.07.2024 г.           с.  Шелковичное    № 98

О назначении координатора

 по введению учебного предмета

«Труд (технология)» в   МБОУ

«Шелковичненская средняя школа»

в 2024/2025 учебном году

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 22

января 2024 г. № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования и основного общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд (технология)» в

МБОУ «Шелковичненская средняя школа» в 2024/2025 учебном году  Саганджиеву Л.Р. -

заместителя директора по УВР.

2. Саганджиевой Л.Р.- заместителю директора по УВР осуществить введение с

01.09.2024 г. учебного предмета «Труд (технология)» в МБОУ «Шелковичненская средняя

школа» .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 И.И.Искра

Ознакомлена:

________ Л.Р.Саганджиева  ________ 2024 г.